14.4., dohodly na změně 
rozsahu prací, které mají vliv na cenu díla. V souladu s výše uvedeným se tak čl. 5. Cena díla 
odst. 5.1. mění a nahrazuje následujícím zněním takto: 

Původní čl. 5. odst. 5.1. Smlouvy o dílo ve znění: 

„5.1. Cena díla činí: 8 839 574,71 Kč bez DPH (slovy: osm milionů osm set třicet devět tisíc pět 
set sedmdesát čtyři koruny české s sedmdesát jeden haléř) 

1 856 310,69 Kč DPH, 10 695 885,40 Kč včetně DPH.“ 

méněpráce dle dodatku č. 1 - § 222 odst. 6 (bez DPH):..................................... - 235 036,83 Kč 

vícepráce dle dodatku č. 1 - § 222 odst. 6 (bez DPH): ................................... + 1 064 336,70 Kč 

rozdíl dle dodatku č. 1 - § 222 odst. 6 (bez DPH): ............................................. + 829 299,87 Kč 

se mění následovně: 

„5.1. Cena díla činí: 9 668 874,58 Kč bez DPH (slovy: devět milionů šest set šedesát osm tisíc 
osm set sedmdesát čtyři korun českých a padesát osm haléřů) 

2 030 463,66 Kč DPH, 11 699 338,24 Kč včetně DPH.“ 

2. Smluvní strany se v souladu s čl. 14. Závěrečná ustanovení, odst. 14.4., dohodly na doplnění 
přílohy č. 1. Obsahem tohoto dodatku č. 1 je tak Příloha č. 1 - Soupis prací pro dodatek č.